Министерство образования и науки Алтайского края
краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Алтайский политехнический техникум»
(КГБПОУ «Алтайский политехнический техникум»)

Приказ

26.08.2024 г. No 88 ко
г. Барнаул

О зачислении граждан на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования и профессионального обучения за

счет бюджетных ассигнований бюджета Алтайского края

На основании Правил приема на обучение по образовательным
программа среднего профессионального образования в КГБПОУ «Алтайский
политехнический техникум» на 2024-2025 учебный год, утвержденных
приказом директора от 28.05.2024г. №105, решения приемной комиссии от
24.08.2024 г. протокола № 4

приказываю:

1. Зачислить на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования за счет средств бюджета Алтайского края по
очной форме обучения с 01.09.2024 г. по профессии 15.01.38 Оператор
наладчик металлообрабатывающих станков на базе среднего общего
образования:
Бобокалонов Шухрат Лутфиддинович

2. Контроль исполнения приказа возложить на Старову Л.А.,
заместителя директора.

Врио директора Лачков В.С.

Исп. Старова Л.А.